
Anexa 2 
 
Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad      Avizat, 

Facultatea de Ştiin ţe Economice        Director departament 
 
 
 
 
 

 
 

 D-lui, 
  Director de  departament  
   
 

 

 

Subsemnatul (a) ______________________________________________________, 

student/masterand la programul de studii,_________________________________________, 

promoţia _________, forma de învăţământ _________, vă rog să binevoiţi a-mi accepta 

elaborarea lucrării de licenţă/disertaţie sub îndrumarea: __________________________ 

_____________________________________ având tema ___________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________  

 

Vă mulţumesc anticipat! 

 

 Data,         Semnătur ă,  

 

 

 Menţionez că studentul/masterandul, ocupă poziţia nr. ______ din tabelul nominal al 

studenţilor/masteranzilor coordonaţi de mine. 

 

   Nume îndrumător ştiin ţific _____________________________ 

 

     Semnătura _____________________________  

 

 

 



    



Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad 
Facultatea de Ştiin ţe Economice 
 
 

LISTA TEMELOR PROPUSE PENTRU 
LUCRĂRILE DE LICEN ŢĂ/DISERTAŢIE 

AN UNIVERSITAR ________ / ________ 
 
 
 

ÎNDRUM ĂTOR ŞTIIN ŢIFIC___________________________________________ 
       

 

Nr. 
crt. 

Titlul temei 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  

 
 

Data,      
 
Semnătură______________ 

Director departament ______________________ 
 
      Semnătură _______________________________ 

 
 
 
 
 



  



Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad 
Facultatea de Ştiin ţe Economice 
 
 

Tabel nominal cu studenţii coordonaţi  
în anul universitar _______ / ________ 

 
Poziţia Numele şi prenumele Programul de studii Tema lucrării Semnătura 

studentului 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
 


